
ZARZĄDZENIE NR OG/286/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie powołania komitetu sterującego do spraw aktualizacji „Strategii rozwoju społeczno – 
gospodarczego Gminy do roku 2020”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.)

zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Powołuje się komitet sterujący do spraw aktualizacji „Strategii rozwoju społeczno – gospodarczego Gminy  
do roku 2020” w składzie: 

1) Dańczak Eugeniusz - Wójt Gminy - przewodniczący Zespołu, 

2) Wójcik Iwona - Sekretarz Gminy - roboczy szef zespołu, 

3) Bartosik Daniel - kierownik Posterunku Policji w Dębnicy Kaszubskiej, 

4) Bejnarowicz Tadeusz- Zastępca Wójta, 

5) Biernacki Marek- Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego, 

6) Bejnarowicz Ireneusz - radny Rady Powiatu, 

7) Botwinionek Marcin - pracownik Urzędu, 

8) Czapiewski Krystian - pracownik Urzędu, 

9) Deus - Kopka Anna - przedstawiciel Nadleśnictwa Leśny Dwór, 

10) Dziewański Grzegorz - przedsiębiorca, 

11) Fryckowska Elżbieta -przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty RG, 

12) Furtak Elżbieta - przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, 

13) Iwanowski Ryszard - przedstawiciel Stowarzyszenie „Speranda„, 

14) Karaś Jadwiga - przewodnicząca Rady Gminy, 

15) Klemiato Mirosław - prezes ZGK Spółka z o.o. w Dębnicy Kaszubskiej, 

16) Konopka Sebastian - pracownik Urzędu, 

17) Konkel Gabriel - dyrektor Szkoły Podstawowej w Motarzynie, 

18) Krycki Eugeniusz - rolnik 

19) Kulik Renata - dyrektor Szkoły Podstawowej w Gogolewie, 

20) Łomża Agnieszka  - wiceprzewodnicząca Rady Gminy, 

21) Łomża - Duszny Marta - pracownik Urzędu, 

22) Miller Marcin - kierownik Parku Krajobrazowego Dolina Słupi, 

23) Machalewska - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, 

24) Olik Arleta - przedstawiciel stowarzyszenia „Wind Saild - Wiatr w Żagle„, 

25) Ostrowski Dariusz - przedstawiciel Klubu Sportowego ”SKOTAWA„ w Budowie, 

26) Pałubicki Paweł - przedstawiciel Stowarzyszenia „Avanti„

27) Pietrzak Anna - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, 

28) Pudelski Artur - przedstawiciel OSP w Dębnicy Kaszubskiej, 

Id: CC85EBDC-70FB-4EE5-B543-17DCCA85FB58. Podpisany Strona 1



29) Sadura  Karolina - przedsiębiorca, 

30) Selega Klaudia - mieszkanka, 

31) Sowińska  Beata - sołtys wsi Gogolewo, 

32) Stenka Edward - przedstawiciel Klubu Sportowego „Smoki„ w Podolu Małym, 

33) Stanisławczuk Małgorzata - przedstawiciel ODR w Słupsku, 

34) Szłapa Krystyna  - sołtys wsi Podole Małe, 

35) Szustak Krystyna - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, 

36) Wodnicka Elżbieta - przedstawiciel Starostwa Słupskiego, 

37) Wróbel Anna - przedstawiciel Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej, 

38) Ziółkowski Ireneusz  - radny Rady Gminy, 

39) Żukowski Karol - radny Rady Gminy. 

§ 2. Zadaniem Komitetu Sterującego jest w szczególności: 

1) ustalenie i weryfikacja listy strategicznych szans rozwojowych na podstawie raportu o stanie Gminy i ich 
hierarchizacja, 

2) identyfikacja i weryfikacja listy problemów strategicznych oraz ich hierarchizacja, 

3) aktualizacja misji rozwoju Gminy, 

4) analiza SWOT/TOWS, 

5) określenie szczegółowych zaktualizowanych wizji rozwoju, 

6) przyjęcie zaktualizowanej listy celów strategicznych i operacyjnych, 

7) sporządzenie wskaźników i miar postępu w realizacji zaktualizowanych celów szczegółowych strategii, 

8) przygotowanie zaktualizowanego projektu Strategii wraz z uzasadnieniem do rekomendacji Wójtowi, 
a następnie Radzie Gminy.

§ 3. Obsługę  techniczną komitetu zapewnia Urząd Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: CC85EBDC-70FB-4EE5-B543-17DCCA85FB58. Podpisany Strona 2




